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آرمان ملی: در تاریخ یازدهم اردیبهشــت 
ماه مطلبی تحت عنوان »نمی توانیم مرگ 
مــردم در خودروها را تماشــا کنیم« در 
روزنامه منتشر شــده بود که در ان رئیس 
پلیس راهور ناجا تاکید کرده بود که باید از 
مردم به دلیل تولید خودروهای بی کیفیت 

عذرخواهی کرد همچنین هادیانفر در ...

آرمان ملی: روز گذشــته در صحن علنی 
مجلس نمایندگان مجلس موافقت کردند 
تا پرونده »اســتنکاف دولــت روحانی از 
توسعه میادین مشــترک« به قوه قضائیه 
ارسال شود. در واقع نمایندگان معتقدند 
عــدم اجــرای برنامه های توســعه ای و 

سرمایه گذاری در این حوزه به ویژه ...

    ارجاع پرونده استنکاف دولت روحانی 
 از توسعه میادین مشترک به قوه قضائیه 

بررسی شد؛ 

 تسویه حساب جناحی 
 در ظاهر تامین 

منافع ملی؟!

جوابیه سازمان استاندارد به مطلب 
 »نمی توانیم مرگ مردم در خودروها را 

 تماشا کنیم«

 استاندارد
  در کیفیت خودرو  
اغماض نمی کند 

 معاون وزیر ورزش  و جوانان  
اعلام کرد: 

 اعلام ضوابط 
 ورود بانوان 

به ورزشگاه ها! 

رهبرمعظم انقلاب :

 یادداشت 2

افزایشنقدینگیبهتورممیانجامد

همین صفحه

همین صفحه

سخــــن روز

صفحه 11

یادداشت 1

بنا به گفته آقای جوزف بورل، رئیس کمیسیون سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا، آقای انریکه مورا با یک راه حل 
میانه به ایران سفر کرده. منظور از این راه حل این است 
که می خواهند به ایران پیشنهاد دهند سپاه را از لیست 
گروه های تروریستی خارج می کنند ولی تحریم ها علیه 
سپاه ادامه پیدا کند. این راه حل در واقع یک نوع پاسخ به 

این درخواست ایران است که همیشه....

همچنانبایدامیدواربود

همین صفحه

محمدرضا خباز
نماینده ادوار مجلس

جلال خوش چهره 
کارشناس سیاست خارجی

نتایجسفرمورابهایران

»آرمان ملی« طرح مجلس با عنوان »استفاده بهینه از اشیاء باستانی و گنج ها« را بررسی می کند: 

حراج ميراث ايران؛ شوخی می كنيد؟
       جلوي چوب حراج به میراث و اشیاي گرانبهاي تمدن و تاریخ این سرزمین را بگیرید؛ قانون تصویب کنید تا هرگز هیچ نهادي چنین حقي نداشته باشد 

نه این که اجازه تاراج -به اسم حراج -را پیدا کند

یکی از مسائل بسیار مهمی که دولت باید با دقت، درایت، 
برنامه ریزی و وسواس مدیریت و اجرا کند؛ مسئله اصلاح 
ارز 4200 تومانی است. بارها گفته شده که این کار، بسیار 
مهم است و مدیران اقتصادی کشور باید توان انجام این کار 
مهم و بزرگ را داشته باشند اما ظرف این هشت ماه برخی 

نشان دادند بیش از آنکه کار انجام ...

سفر انریکه مورا به تهران جلوه ای عینی از آخرین 
زحمات، جهت کمک به روند احیای برجام در چارچوب 
مذاکرات اتمی وین است. یکی از اصلی ترین طرف هایی 
که سعی داشت توافق اتمی جدیدی میان ایران و غرب در 
قالب مذاکرات وین صورت گیرد، اروپایی ها بودند. اگرچه 

معمولا اروپایی ها از نگاه تهران...

حسن بهشتی پور
تحلیلگر مسائل بین الملل

مهماجراي
قوانینو
آرمان ملــی: به رغم اصــرار فدراســیون تصمیمهاست

جهانی فوتبال، حضور بانوان کشــورمان در 
ورزشگاه برای تماشــای رقابت های فوتبال 
با محدودیت هــای فراوانی مواجــه بوده؛ 
محدودیت هایی که طبق گفته معاون وزیر 
ورزش وجوانان  بر اساس اجرای ضوابط، لغو 
می شود! پس از سال ها ممنوعیت، عصر روز ...

آرمان ملی: دولت برای مقابله با گرانی ها 
تصمیم گرفت میزان یارانه ها را افزایش 
بدهد و پس از مصاحبــه تلویزیونی 
رئیس جمهور این یارانه ها به حســاب 
مردم واریز شــد. اگرچه این اقدام با 
رضایت نســبی مردم همراه بوده، اما 
باید نسبت به پیامدهای این اقدام تأمل 
کرد. اینکه آیا این گونه اقدامات می تواند 
در شرایط کنونی به صورت مشکلات 

اقتصادی مردم را حل کند ...

اطلاعیهدیوانعالیکشوردرباره
پذیرشاعادهدادرسیمرتضوی

آرمان ملی: روابــط عمومی دیوان عالی کشــور در 
پی انتشــار خبری در فضای مجازی درخصوص پذیرش 
اعاده دادرسی سعید مرتضوی و طرح مطالبی علیه یکی 
از قضات دیوان عالی کشور اطلاعیه  ای صادر کرد. روابط 
عمومی دیوان عالی کشور اعلام کرد: در پی انتشار خبری 
از سوی یکی از وکلای دادگســتری در فضای مجازی در 
خصوص پذیرش اعاده دادرســی سعید مرتضوی و طرح 
اتهاماتی علیه یکی از قضات خوشنام دیوان عالی کشور، 
روابط عمومی این نهاد، ضمن ردّ اتهامات به منظور تنویر 
افکار عمومی اطلاعیه ای صادر کرد که به شرح زیر است: 
1- در خصوص پذیرش اعاده دادرســی سعید مرتضوی، 
رسیدگی به درخواســت متقاضی اعاده دادرسی حسب 
ارجاع به شعبه 29 دیوان عالی کشور همانند سایر پرونده ها 
کاملًا بر اســاس مقررات قانونی صورت گرفته است و در 
صورت بررســی حقوقدانان مبرهن است که رأی صادره 
کاملًا مستند و مستدل و در چارچوب قوانین، صادر شده 
است. 2- مفاد رأی شعبه دیوان عالی کشور صرفاً تجویز 
اعاده دادرسی است و صدور رأی مجدد با دادگاهی است 
که پرونده به آن ارجاع می شــود که در این مورد دادگاه 
محترم تجدیدنظر رأی برائت صادر کرده است. 3- صدور 
رأی در شعب دیوان عالی کشور منفرد نبوده و با ترکیب 
هیأت قضائی صادر می شود و اینگونه نیست که یک نفر 
اقدام به صدور رأی نماید. 4- رئیس محترم شعبه بیست و 
نهم از قضات عالی رتبه و خوشنام دیوان عالی کشور است 
و مطالب منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر در مظان 
اتهام بودن وی، که موجب سوءاستفاده رسانه های بیگانه 
شده است، مصداق نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومی 

بوده و با شکایت شاکی قابل تعقیب است. 

دولتسامانهدریافتیارانهرابازکند
آرمان ملی: عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد که باید هر 
چه سریعتر سامانه رفاه ایرانیان برای ثبت اطلاعات مردم 
جهت دریافت یارانه باز شود. علی علیزاده در تذکری 
گفت: اطلاعات بسیاری از مردم به نادرستی در طبقه 
بندی دهک های ده گانه آمده و بعضا اطلاعات عده ای 
به غلط ثبت شده، در این شرایط هنوز سایت ثبت نام 
یارانه ها توسط دولت باز نشده است. وی افزود: باید دولت 
هر چه سریعتر این سامانه را برای مراجعه مردم باز کند. 
برخی اطلاعات مردم درخصوص ازدواج، املاک و یا حتی 
افرادی که پیش از این شاغل بوده و اکنون بازنشسته 
شده اند به اشتباه ثبت شده که تاثیر در تعیین دهک آنها 
داشته است. نماینده مراغه در تذکر دیگری درخصوص 
آزادسازی قیمت آرد برای نانوایی های صنعتی گفت: 
قرار است دولت به نانوایی های سنتی آرد سهمیه ای و 
یارانه ای بدهد اما سایر مشاغل این حوزه نیز تحت تاثیر 
قرار می گیرند. سنتی پزهایی که در مناطق گردشگری 
قرار دارند که بسیاری از آنها نیز شامل زنان سرپرست 
خانوار هستند، در این طرح جدید نادیده گرفته شده اند. 
همچنین سیستم توزیع آرد در روستاها نقص دارد، دولت 

در این خصوص نیز اقدامات لازم را انجام دهد.

همچنانبایدامیدواربود

افزایشنقدینگیبهتورممیانجامد

بنا به گفته آقای جوزف بورل، رئیس کمیسیون سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا، آقای انریکه مورا با یک راه حل 
میانه به ایران سفر کرده. منظور از این راه حل این است 
که می خواهند به ایران پیشنهاد دهند سپاه را از لیست 
گروه های تروریستی خارج می کنند ولی تحریم ها علیه 
سپاه ادامه پیدا کند. این راه حل در واقع یک نوع پاسخ 
به این درخواست ایران است که همیشه به چنین حکمی 
اعتراض داشت که اصولا نیروهای نظامی کشور را نه 
می توانید و نه حق دارید تروریست اعلام کنید. از این رو 
ظاهرا می خواهند به طرف آمریکایی پیشنهاد دهند که 
سپاه را از لیست ترویست ها خارج کرده که به این اعتراض 
ایران پاسخ مثبت داده باشند. از طرفی چون کنگره اخیرا 
تصویب کرد که سپاه در لیست تروریست ها بماند بنابراین 
برای قانع کردن داخل آمریکا هم میان جمهوریخواهان و 
دموکرات هایی که مخالف برجام هستند، چنین راه حل 
میانه ای درنظر مطرح شده. از لحاظ حقوقی هم واقعیت 
این است که این دو با هم خیلی فرق دارد. یعنی وقتی سپاه 
در لیست تروریستی باشد، هر کشور یا شرکتی با سپاه وارد 
معامله شود به عنوان حامی تروریست شناخته می شود و 
برخورد حقوقی سختی با او انجام خواهد شد چون خودش 
مشمول تروریست ها خواهد شد. ولی وقتی در لیست 
تروریست نباشد و فقط تحریم باشد در این وضعیت، 
فقط آن کشور یا شرکتی که وارد معامله با سپاه می شود، 
مشمول جریمه یا احیانا تحریم خواهد بود و دیگر مجازات 
سنگین را نخواهد داشت. اما اینکه این راه حل ها مورد 
پذیرش ایران هست یا نیست و اصلا چنین چیزی صحت 

دارد یا نه، چون از جانب منابع رسمی گفته نشده و بیشتر 
از جانب رسانه های غربی مطرح شده، در ابهام است. به هر 
صورت به نظر می رسد که برجام در یک حالت بلاتکلیفی 
است و سفر آقای بورل می تواند تعیین کننده باشد. 
سفری که ظاهرا تا جمعه در ایران ادامه خواهد یافت و 
باید منتظر بمانیم که آیا ایران پیشنهاد تکمیلی خواهد 
داشت یا نقطه نظرات جدیدی را مطرح خواهد کرد. از 
آن طرف هم رویترز خبر داده بود که قرار است امیر قطر 
نیز به تهران سفر کند. سفری مهم که احتمالا یک بخش 
آن به برجام برمی گردد و تمایلی که امیر قطر مبنی بر 
میانجیگری بین ایران و آمریکا دارد. حالا باید دید که آیا 
سفر امیر قطر تکمیل سفر آقای مورا خواهد بود و بعد از 
این سفرها شاهد تحولی خواهیم بودیم یا نه؟ اما همچنان 
معتقدم که باید امیدوار بود چون برجام هم به نفع ایران، 
هم اتحادیه اروپا و هم به نفع آمریکا و روسیه و چین است. 
یعنی منافع تمام طرف های برجام ایجاب می کند که برجام 
ادامه پیدا کند اما اسرائیلی ها هم در بخش دیپلماسی و 
هم در بخش رسانه ای دارند نهایت تلاش خود را می کنند 
که برجام به نتیجه نرسد. از آن طرف هم کشورهایی که 
مخالف برجام هستند مثل عربستان سعودی خودشان 
وارد مذاکره مستقیم با ایران شده اند شاید بتوانند بخشی 
از این نگرانی های خود را کاهش دهند. به نظر می رسد که 
اگر قرار باشد مذاکرات با عربستان هم به نتیجه برسد، 
یک گام تکمیلی دیگری است که برداشته می شود و همه 
اینها را باید با همدیگر دید که می تواند یک مقدار فضا را 
تعدیل کند. چه بخواهیم چه نخواهیم، دُمَل تحریم ها روی 
اقتصاد ایران سوار است. و این یک واقعیت حاکم بر اقتصاد 
ماست و باید مداوا شود که یک بخش آن از طریق مذاکرات 
و پیداکردن راه حل های جدید است و یک بخش هم از 
طریق انجام اصلاحات اقتصادی است که باید انجام شود. 

یکی از مسائل بسیار مهمی که دولت باید با دقت، درایت، 
برنامه ریزی و وسواس مدیریت و اجرا کند؛ مسئله اصلاح 
ارز 4200 تومانی است. بارها گفته شده که این کار، بسیار 
مهم است و مدیران اقتصادی کشور باید توان انجام این 
کار مهم و بزرگ را داشته باشند اما ظرف این هشت ماه 
برخی نشان دادند بیش از آنکه کار انجام دهند، قول و وعده 
می دهند. در دیداری که در ماه مبارک با آقای رئیس جمهور 
داشتم، گفتم که باید اتاق فکر داشته باشید چون برخی 
مدیران بعضا جوان و کم تجربه هستند لذا باید از علم و 
تجربه افراد باتجربه و متعهد که عمری را صرف خدمت 
کردند، استفاده کنید. البته اخیرا جلسه ای با نخبگان 
اقتصادی گذاشته اند و می توان امیدوار شد که کار را به 
کارشناس بسپرند. از این رو امیدوارم نظرات کارشناسان 
خارج از دولت که دلسوزند را گرفته و با کمک آنها بتوانند 
کشور را از این گردنه عبور دهند. یکی از ضعف ها این است 
که برخی مدیران زیاد قول می دهند. وقتی گفته می شود 

که پایه پولی را بالا نبردیم، این سخنی است که به زبان 
می آید ولی متخصصان آمار بانک مرکزی را نگاه می کنند 
و می بینند 142 هزار میلیارد تومان در سه ماهه دوم بر 
پایه پولی افزوده شده یعنی بانک مرکزی چاپ اسکناس 
اضافی انجام داده که یکی از دلایل افزایش تورم است. ظاهرا 
قرار است آرد را به نانواها بدون سوبسید بدهند و افراد در 
مراجعه به نانوایی با کشیدن کارت بانکی مبلغ مورد نظر را 
پرداخت و مابقی را دولت به حساب نانوا واریز می کند که در 
اینصورت باعث می شود نقدینگی افزایش پیدا نکند ولی اگر 
پول را به حساب خانوار بریزند یقینا افزایش نقدینگی داریم 
که بر تورم خواهد افزود. برای بقیه کالاها هم باید چنین 
راهکارهایی پیدا کنند و اگر به متخصصین و متبحرین 
مراجعه کنند می توانند این مسئله را مدیریت کنند ولی 
اگر با همان فرمان سابق حرکت کنند و نقدینگی را افزایش 
دهند، حتما پایه پولی بالا می رود و تورم افزایش پیدا خواهد 
کرد همان طور که دلار وارد کانال 29 هزار تومان شد. 
واکنش بازار ارز و طلا به دو موضوع برجام و تورم بستگی 
دارد. با کنترل چهار کالای اساسی که آرزو می کنیم بتوانند، 
چون به مردم فشار می آید، فکری نیز برای مابقی کالاها باید 

کرد. برخوردها باید بازدارندگی داشته باشد. 

حسن بهشتی پور
تحلیلگر مسائل بین الملل

محمدرضا خباز
نماینده ادوار مجلس

جلال خوش چهره 
کارشناس سیاست خارجی

نتایجسفرمورابهایران سخنگوی دولت: 
زمانبرداشتمبالغیارانههایواریزی

بلندمدتنخواهدبود
آرمان ملی: سخنگوی دولت درباره زمان برداشت یارانه واریزی 
اظهار داشت: در خصوص زمان برداشت مبالغ یارانه های واریزی 
مطابق اطلاعیه ستاد مربوطه، به تدریج میزان امکان برداشت و زمان 
آن اطلاع رسانی خواهد شد و بلند مدت نخواهد بود و با زمان اعلام 
قیمت ها این امکان فراهم خواهد شد. علی بهادری جهرمی در حاشیه 
جلسه هیأت دولت گفت: این موضوع که برای کسی یک ماه واریز شده 
صحت ندارد بلکه برای همه بزرگواران دو ماه واریز شده است که 
مسدود است و متعاقباً آزاد خواهد شد. برای میزان دهک بندی سایت 
وزارت رفاه در حال پاسخگویی است. برای سه دهک پایین معادل 
400 هزار تومان به ازای هر نفر و دهک چهارم تا 9 معادل 300 هزار 
تومان برای هر نفر بوده است و برای اعتراض نسبت به میزان واریزی 
و دهک بندی سایت وزارت رفاه در حال پاسخگویی است. وی ادامه 
داد: در مورد کسانی که ثبت نام نکردند به دلیل اینکه از سال 93 ثبت 
نام جدید صورت نگرفته و قرار است حمایت صورت گیرد، سازمان 
هدفمندی یارانه ها به زودی سایتی را در این زمینه معرفی خواهد کرد 
که امکان ثبت نام وجود خواهد داشت و اطلاعات لازم برای ثبت 
نام به زودی اطلاع رسانی خواهد شد. بهادری جهرمی بیان کرد: دیروز 
در جلسه دولت گزارشی از روند و پیشرفت برنامه های اصلاح در نظام 
پرداخت یارانه ها که در طول سال های گذشته برای مردم مشکلاتی 
ایجاد کرده بود، طرح شد. بلافاصله بعد از این جلسه، جلسه ستاد 
تنظیم بازار در حال برگزاری است و تقریباً به صورت روزانه جلسات 
این ستاد در حال برگزاری است. سخنگوی دولت عنوان کرد: دیروز 
مصوباتی در صحن دولت داشتیم. هیات وزیران موافقتی درباره لغو 
روادید برای دارندگان گذرنامه های دیپلماتیک و خاص بین دولت 
ایران و قطر داشت که این کار پیرو سفری که دو ماه پیش رئیس جمهور 
به کشور قطر داشت و در چارچوب توافقاتی که در آن کشور بین دو 
رئیس جمهور صورت گرفته بود، انجام شد. پیش از این هیات وزیران 
دولت قطر تصویب کرده بود و روادید را برای گذرنامه های دیپلماتیک 
و خاص لغو کرده بود تا رفت و آمدها و ارتباطات با سهولت بیشتری 
برقرار شود. دیروز هیات وزیران با این مصوبات موافقت کرد ان شاءا... 
این شرایط در ظرفیت جام جهانی نیز قابل استفاده خواهد بود. وی 
ادامه داد: همچنین هیات وزیران مجوزی را به وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی اعطا کرد تا بتواند در زمینه های فرهنگی و آموزشی و علمی 
و ورزشی و جوانان و رسانه های گروهی موافقت نامه ای را بین ایران و 
لهستان پیش امضا کند. وزیرفرهنگ و ارشاد اسلامی با هماهنگی که 
پیش از این با وزارت امور خارجه و معاون حقوقی شکل گرفت، در نظر 
گرفته شد تا بتواند فرایندهای تصویب و نهایی شدن بعد از پیش امضا 
را پیگیری کند. وی افزود: اساسنامه صندوق توسعه صنایع دستی 
و فرش دستباف و احیای بهره برداری از اماکن تاریخی مشکلاتی 
داشت که مانع می شد تا بتوان از توسعه صنایع دستی حمایت کرد 
که این اساسنامه به پیشنهاد وزارت میراث فرهنگی و با تاییدی که 
معاونت حقوقی داشت، در هیات دولت بحث شد و به تصویب رسید. در 
خصوص برخی از طرح هایی که در مجلس جاری است هیات وزیران 
نیز تصمیم گیری هایی داشت. همچنین آیین نامه ای در خصوص 
تامین و پرداخت شهریه خانواده های شهدا و جانبازان و آزادگان 
پیش از این وجود داشت که معضلاتی داشت و مشکلاتی را برای 
خانواده شهدا و آزادگان و ایثارگران داشته که با پیشنهاد بنیاد شهید و 
کمیسیون علمی در دفتر دولت و موافقتی که از سازمان برنامه اخذ شد 
در این آیین نامه اصلاحاتی صورت گرفت که تا پس از این مشکلاتی در 

خصوص تامین شهریه در این خانواده ها نباشد. 

سفر انریکه مورا به تهران جلوه ای عینی از آخرین زحمات، 
جهت کمک به روند احیای برجام در چارچوب مذاکرات اتمی 
وین است. یکی از اصلی ترین طرف هایی که سعی داشت توافق 
اتمی جدیدی میان ایران و غرب در قالب مذاکرات وین صورت 
گیرد، اروپایی ها بودند. اگرچه معمولا اروپایی ها از نگاه تهران، 
طرف های درجه سه بوده اند )آمریکا، و روسیه و چین، درجه 
اول و دوم بوده اند( با این حال، حجم مبادلات تجاری ایران با 
اروپا بیشتر از دیگر طرف های برجامی بوده است. از این منظر، 
اروپایی ها در تلاش هستند تا به عنوان یکی از طرف هایی که 
از سال 2003 در قالب تروئیکای اروپایی وارد گفت وگو های 
هسته ای با ایران شده بودند و در ادامه، در بحث انعقاد برجام 
در سال 201۵ ایفای نقش داشتند و متعاقبا پس از خروج 
دولت ترامپ از برجام در سال 201۸، تلاش هایی را انجام دادند 
تا ایران را در دایره تعهدات برجامی نگه دارند و پس از روی 
کار آمدن دولت بایدن نیز فعالانه به دنبال احیای برجام بوده 
و همواره نگران این موضوع بوده اند که از چه از نظر پرستیژ و 
اعتبار سیاسی شان و چه از منظرِ منافع اقتصادی قابل توجهی 
که از روند احیای برجام می توانند ببرند، این مذاکرات به نتیجه 
نرسد. از این جهت، تلاشی که انریکه مورا انجام می دهد و قرار 
است عملا نمودی عینی از آخرین تلاش های اروپا جهت حفظ 
برجام و اعتبار اروپا و ایجاد بستری برای کشور های اروپایی در 
بحبوحه جنگ اوکراین است تا بتوانند مساله برجام را به یک 
سرانجام برسانند و به طور خاص برخی امکانات و ظرفیت هایی 
را که ایران می تواند در بحبوحه بحران مذکور به غرب ارائه 
کند، فعال سازد. در رابطه با این موضوع که اروپایی ها گفته اند 
که به دنبال ارائه یک راه حل میانه در معادله اتمی ایران 
هستند، باید گفت که ما هنوز نمی دانیم این راه حل چیست. 
اگرچه، گمانه زنی های مختلفی در مورد خارج شدن نام سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی از فهرست سازمان های تروریستی 
آمریکا و یا بخشی از تحریم های مرتبط با این نهاد نظامی 
ایرانی به گوش رسیده است. با این همه، در مورد اینکه تهران 
در شرایط کنونی تا چه میزان برای راه حل میانی ارائه شده 
از سوی اروپا آمادگی دارد، باید بگویم که این موضوع تا حد 
زیادی بستگی به این مساله دارد که ایران خواهد دید، اساسا 
منافعی که از این پیشنهاد می برد به چه نحوی است. اگرچه 
به اعتقاد من، انجام توافق به نفع موقعیت اقتصادی ایران است 
و نباید پرونده اتمی را به بحران اوکراین گره زد. با این حال، از 
چشم اندازی کلی، من امید چندانی به ثمر رسیدن مذاکرات 
انریکه مورا در تهران ندارم به ویژه اینکه ایران پیش از انتشار 
خبر این سفر، اکراه خود را از انجام شدن آن اعلام کرده بود. با 
این حال، انریکه مورا در سفری که احتمالا سه الی چهار روز 
نیز به طول خواهد انجامید، به ایران می آید تا آخرین چانه 
زنی های هسته ای را انجام دهد. اگر مذاکرات وی در تهران به 
نتیجه هم نرسد، به نظر من روند مذاکرات ایران و غرب، دچار 
نوعی حالت تعلیق خواهد شد و باید صبر کرد و دید که در 
روز ها و ماه های آینده، چه شرایط جدیدی پیش خواهد آمد 
تا ایران و دیگر طرف های برجامی بار دیگر در مسیر مذاکره و 

تعامل قرار گیرند. 

صفحه 2

صفحه 3

 هادی حق شناس در گفت وگو 
با »آرمان ملی«: 

»رشد   نقدينگی« را 
به »رشد اقتصادی« 

 ترجيح ندهيم
   افزایش یارانه، تورم را دامن 

مي زند و سبب گراني بیشتر مي شود 
که باید دولت چاره اي بیندیشد

 کیفیت معلم و تدینّ، 
 اخلاق و مهارت های او 
بسیار مهم است

     مرتضی مکی در گفت و گو با »آرمان ملی«:  

 »بازار انرژی« 
 فرصت احيای برجام برای ايران 

را فراهم كرده است

آیت ا... سید حسن خمینی:
بخش ضعیف جامعه 

درد جانکاهی را 
تحمل می کند 

 همه می دانیم شرایط سخت است

صفحه 6

      براي غرب نفت و گاز ایران 
    سهل الوصول تر از نفت و گاز روسیه است   


